o

Cittadi
Busto Arsizio

Esito Ordine del Giorno del Consiglio Comunale
del 16/12/2024

Num. DATA OGGETTO ESITO VERBALE
Prop

COMUNICAZIONI DEL PRESIDENTE DEL Preso atto
CONSIGLIO

COMUNICAZIONI DEL SINDACO Preso atto

90 25/11/2024 |GC:  APPROVAZIONE  PIANO  DELLE| Approvata 80
ALIENAZIONI E DELLE VALORIZZAZIONI
IMMOBILIARI PER IL TRIENNIO 2025/2027
(ART. 58 L. 133/2008).L.E.

91 25/11/2024 GC: IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA (IMU) - Approvata 81
APPROVAZIONE ALIQUOTE ANNO 2025. LE.

92 25/11/2024 GC: ADDIZIONALE COMUNALE ALLTMPOSTA Approvata 82
SUL REDDITO DELLE PERSONE FISICHE PER
L'ANNO D'IMPOSTA 2025. L.E.

93 25/11/2024 GC: MODIFICA ART. 8§ DEL REGOLAMENTO Approvata 83
PER LA DISCIPLINA DEL CANONE
PATRIMONIALE DI OCCUPAZIONE DEL
SUOLO PUBBLICO E DI ESPOSIZIONE
PUBBLICITARIA E DEL CANONE
MERCATALE.

101 17/12/2024 GC: APPROVAZIONE DELLA NOTA DI Approvata 84
AGGIORNAMENTO AL DOCUMENTO UNICO
DI PROGRAMMAZIONE (D.U.P.) 2025-2027 E
DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2025-2027.
APPROVAZIONE DEL PROGRAMMA
TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2025-2027.
LE.

96 04/12/2024 GC: RELAZIONE PERIODICA SULLA Approvata 95
SITUAZIONE GESTIONALE DEI SERVIZI




Num.

Prop

DATA

OGGETTO

ESITO

VERBALE

PUBBLICI LOCALI A RILEVANZA
ECONOMICA EX ART. 30 D.LGS. N. 201/2022
LE.

97

04/12/2024

GC: APPROVAZIONE DELLA RELAZIONE
SULL'ATTUAZIONE DEL PIANO DI
RAZIONALIZZAZIONE DELL'ANNO 2023 E
DELLA RAZIONALIZZAZIONE PERIODICA
DELLE SOCIETA' PARTECIPATE DEL
COMUNE DI BUSTO ARSIZIO PER L'ANNO
2024 Al SENSI DELL'ART.20 DEL D.LGS N.
175/2016 E SS.MM.IL LE.

Approvata

86

10

98

04/12/2024

GC: ISTITUZIONE E DISCIPLINA DELLA
TARIFFA RIFIUTI PUNTUALE
CORRISPETTIVA - TARIP , AI SENSI
DELL'ART. 1 - COMMA 668 - DELLA LEGGE
147/2013, CON DECORRENZA DAL 1°
GENNAIO 2025.

Approvata

87

11

99

04/12/2024

GC: PIANO DI ZONA AMBITO TERRITORIALE
DI BUSTO ARSIZIO — TRIENNIO 2025-2027

Approvata

88

12

100

17/12/2024

INTERROGAZIONE ORALE IN CONSIGLIO
COMUNALE PRESENTATA DAI CAPIGRUPPO
ORAZIO TALLARIDA DEL GRUPPO
CONSILIARE "FORZA  ITALIA", PAOLO
GEMINIANI DEL GRUPPO CONSILIARE
"FRATELLI D'ITALIA", SIMONE ORSI DEL
GRUPPO CONSILIARE "LEGA  SALVINI
LOMBARDIA" E LANZA MARCO DEL GRUPPO
CONSILIARE "LISTA CIVICA PER ANTONELLI
SINDACO"

Trattata

&9

13

70

14/10/2024

MOZIONE PRESENTATA DAL GRUPPO
CONSILIARE "GRUPPO MISTO", “POPOLO
RIFORME E LIBERTA” E “BUSTO AL
CENTRO” AVENTE AD OGGETTO
“PREDISPOSIZIONE BILANCIO POP”

Rinviata ad
altra seduta

14

72

16/10/2024

MOZIONE PRESENTATA DAI CONSIGLIERI
VALENTINA VERGA, CINZIA BERUTTI,
CLAUDIA COZ7Z1, LAURA ROGORA,
GIUSEPPINA LANZA E ISABELLA
TOVAGLIERI AVENTE AD OGGETTO
"ISTITUZIONE BABY PIT STOP PRESSO UFFICI
E SPAZI COMUNALTI"

Rinviata ad
altra seduta

Busto Arsizio, 17/12/2024

Presidente del Consiglio

Laura Rogora




	
	OGGETTO
	ESITO
	VERBALE


