



Città di
Busto Arsizio

Esito Ordine del Giorno del Consiglio Comunale del 16/12/2024

N.	Num. Prop	DATA	OGGETTO	ESITO	VERBALE
1			COMUNICAZIONI DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO	Preso atto	
2			COMUNICAZIONI DEL SINDACO	Preso atto	
3	90	25/11/2024	GC: APPROVAZIONE PIANO DELLE ALIENAZIONI E DELLE VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI PER IL TRIENNIO 2025/2027 (ART. 58 L. 133/2008).I.E.	Approvata	80
4	91	25/11/2024	GC: IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA (IMU) - APPROVAZIONE ALIQUOTE ANNO 2025. I.E.	Approvata	81
5	92	25/11/2024	GC: ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IMPOSTA SUL REDDITO DELLE PERSONE FISICHE PER L'ANNO D'IMPOSTA 2025. I.E.	Approvata	82
6	93	25/11/2024	GC: MODIFICA ART. 8 DEL REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DEL CANONE PATRIMONIALE DI OCCUPAZIONE DEL SUOLO PUBBLICO E DI ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA E DEL CANONE MERCATALE.	Approvata	83
7	101	17/12/2024	GC: APPROVAZIONE DELLA NOTA DI AGGIORNAMENTO AL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (D.U.P.) 2025-2027 E DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2025-2027. APPROVAZIONE DEL PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2025-2027. I.E.	Approvata	84
8	96	04/12/2024	GC: RELAZIONE PERIODICA SULLA SITUAZIONE GESTIONALE DEI SERVIZI	Approvata	95

N.	Num. Prop	DATA	OGGETTO	ESITO	VERBALE
			PUBBLICI LOCALI A RILEVANZA ECONOMICA EX ART. 30 D.LGS. N. 201/2022 I.E.		
9	97	04/12/2024	GC: APPROVAZIONE DELLA RELAZIONE SULL'ATTUAZIONE DEL PIANO DI RAZIONALIZZAZIONE DELL'ANNO 2023 E DELLA RAZIONALIZZAZIONE PERIODICA DELLE SOCIETA' PARTECIPATE DEL COMUNE DI BUSTO ARSIZIO PER L'ANNO 2024 AI SENSI DELL'ART.20 DEL D.LGS N. 175/2016 E SS.MM.II. I.E.	Approvata	86
10	98	04/12/2024	GC: ISTITUZIONE E DISCIPLINA DELLA TARIFFE RIFIUTI PUNTUALE CORRISPETTIVA - TARIP , AI SENSI DELL'ART. 1 - COMMA 668 - DELLA LEGGE 147/2013, CON DECORRENZA DAL 1° GENNAIO 2025.	Approvata	87
11	99	04/12/2024	GC: PIANO DI ZONA AMBITO TERRITORIALE DI BUSTO ARSIZIO – TRIENNIO 2025-2027	Approvata	88
12	100	17/12/2024	INTERROGAZIONE ORALE IN CONSIGLIO COMUNALE PRESENTATA DAI CAPIGRUPPO ORAZIO TALLARIDA DEL GRUPPO CONSILIARE "FORZA ITALIA", PAOLO GEMINIANI DEL GRUPPO CONSILIARE "FRATELLI D'ITALIA", SIMONE ORSI DEL GRUPPO CONSILIARE "LEGA SALVINI LOMBARDIA" E LANZA MARCO DEL GRUPPO CONSILIARE "LISTA CIVICA PER ANTONELLI SINDACO"	Trattata	89
13	70	14/10/2024	MOZIONE PRESENTATA DAL GRUPPO CONSILIARE "GRUPPO MISTO", "POPOLo RIFORME E LIBERTA'" E "BUSTO AL CENTRO" AVENTE AD OGGETTO "PREDISPOSIZIONE BILANCIO POP"	Rinviate ad altra seduta	
14	72	16/10/2024	MOZIONE PRESENTATA DAI CONSIGLIERI VALENTINA VERGA, CINZIA BERUTTI, CLAUDIA COZZI, LAURA ROGORa, GIUSEPPINA LANZA E ISABELLA TOVAGLIERI AVENTE AD OGGETTO "ISTITUZIONE BABY PIT STOP PRESSO UFFICI E SPAZI COMUNALI"	Rinviate ad altra seduta	

Busto Arsizio, 17/12/2024

Presidente del Consiglio
Laura Rogora